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BYALAGETS NYHETSBREV 

Hej alla Dösjebroare och en 
God Fortsättning. 

Vid Byalagets senaste styrelsemöte besluta-
des en del saker som hade diskuterats tidi-
gare. 

Bland annat fick ordföranden Håkan Eilert i upp-
drag att kontakta Kävlinge kommun om att 
flytta byns årliga julgran till vårt lilla torg. Så 
blev det också och med hjälp av bl a Torsten 
Andersson fick vi ett hål i mitten av torget som 
förstärktes med betong så att granen skulle stå 
stadigt. Genom Torstens försorg fick vi också el 
till de i granen uppsatta lamporna. 

Ett annat önskemål från Byalaget som Håkan 
hade med sig till kommunen var att få lekplat-
sen upprustad. Kommunen hörsammade detta 
och blixtsnabbt fanns folk på plats och i skri-
vande stund är upprustningen i full gång. 

Det känns bra att Kävlinge Kommun verkligen 
lyssnar på önskemålen som framläggs av Byala-
get. Ett tack till såväl tjänstemän som politiker 
som varit inblandade. 

Från en gammal Dösjebroare har inkommit ett 
uppskattande om att vi håller våra promenadsti-
gar bl a längs ån i så god ordning, alltid ansade 
och nyklippta. Tacket vidarebefordras till Lars 
Hammarstedt som med iver och glans sköter 
detta arbete. Tur att vi har denna typ av eldsjä-
lar här i byn! 

INFÖR DEN FÖRSTA ADVENT… 

…hade byalaget diskuterat en hel del. Om vi nu 
fick flyttat granen till torget skulle det vara 
roligt om vi kunde få igång en tradition med en 
liten mini julmarknad med lite glögg och pep-
parkakor samt julmusik och kanske lite dans för 
barnen runt granen. Allt i samband med att gra-
nen tänds för första gången. 

Vi lyckades få igång en liten och trevande start 

på detta. Det kom faktiskt en hel del folk för att 

vara första gången. Det serverades pepparkakor 

och värmande glögg till de vuxna och saft till de 

yngre, allt till härlig julmusik. Till nästa år får 

vi mera tid på oss att planera och då skruvar vi 

upp förväntningarna på arrangemanget.  
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JULEN NÄRMAR SIG MED STORMSTEG 
 

ÖVRIGT INTRESSANT FÖR OSS BYBOR 
 

Byalaget har också varit flitiga med att bl a 

sätta upp skyddsgaller på gångbroarna, detta 

för att undvika att barn som går på bron skall 

riskera att ramla ner i vattnet vilket skulle 

kunna få obehagliga konsekvenser. 

 

I Folkets Hus har det också varit trevliga och 

välbesökta tillställningar vilka som vanligt 

varit välarrangerade av Trehäradsbyggdens 

Folkdansförening. Detta är fredagar att se 

fram emot. 

 

Byalagets Årsmöte kommer enl stadgarna att 

avhållas före mars månads utgång. Vi hoppas 

detta skall bli en välbesökt tillställning. Bl a 

ordföranden har aviserat sin avgång och ny 

kommer att väljas. Du som känner att du 

skulle vilja bidra med något till byns fromma 

och kanske ingå i Byalaget……Hör av dig! 

 

Slutar med en önskan om en  

God Jul och Gott Nytt År 
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Med hjälp av ett nyhetsbrev kan du sprida speciell in-

formation till en viss målgrupp. Det kan faktiskt vara ett 

praktiskt sätt att regelbundet kommunicera med familj 

och vänner. 

Du kan berätta om sådant som händer i ditt liv just nu, 

barnens aktiviteter, dina semester- eller resplaner, nya 

husdjur eller vad det än är som du vill berätta för dina 

närmaste, och du kan förstås infoga bilder. 

Du kan tipsa vännerna om intressanta artiklar som de bör 

läsa eller spännande webbplatser som de bör besöka på 

Internet.  

Du kan dessutom använda merparten av det material du 

inkluderar i nyhetsbrevet på din webbplats. I Microsoft 

Word kan du enkelt konvertera nyhetsbrevet till en 

webbpublikation. När du har skrivit klart nyhetsbrevet 

konverterar du det bara till en webbplats och publicerar 

webbplatsen. 
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VÅR NYA HUNDVALP HAR TAGIT ÖVER HUSHÅLLET 
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VI PLANERAR ATT GÖRA EN RESA I EUROPA I SOMMAR 

Bildtext som beskriver fotot eller illustrationen. 

Vi finns på webben! 

Besök oss på: webbadress 
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